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TYTUŁ: USŁUGI EKOLOGICZNE SZKOLENIA Z DOFINANSOWANIEM

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert jest Irma doradczą, audytorską z branży usług ekologicznych. Firma specjalizuje się w wykonywaniu usług
ekologicznych na rzecz firm związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą. Firmy prowadzące działalność gospodarczą, która w
znacznym stopniu oddziałuje na środowisko zobowiązane są zgodnie z obowiązującymi przepisami do wypełniania obowiązków
środowiskowych. Zakres obowiązków środowiskowych, którym podlega przedsiębiorstwo w znacznej mierze zależy od rodzaju
prowadzonej działalności. Firma EkoExpert zajmuje się określaniem zakresu obowiązków środowiskowych, którym podlega
przedsiębiorstwo, przygotowywaniem wymaganych dokumentów środowiskowych, monitorowaniem zmian przepisów o ochronie
środowiska oraz prawidłowym oraz terminowym wyliczaniem opłat środowiskowych za korzystanie ze środowiska tj. wprowadzanie
ścieków do wód powierzchniowych, emisja gazów i pyłów do atmosfery, emisja hałasu czy wytwarzanie i składowanie odpadów.
Eksperci środowiskowi wykonują w ramach umowy wszelkie obowiązki środowiskowe, którym podlega firma oraz reprezentują firmę w
trakcie kontroli środowiskowej. Firma EkoExpert prowadzi szkolenia dla firm z zarządzania ochroną środowiska w firmie, w tym:
szkolenia z wyliczania opłat środowiskowych, opracowywania dokumentacji środowiskowej i inne. Eksperci środowiskowi z EkoExpert
posiadają wieloletnie doświadczenie oraz praktyczne umiejętności pozwalające na kompleksową obsługę ekologiczną firm i instytucji na
najwyższym poziomie, aplikowanie o środki unijne na rozwój przedsiębiorstwa lub dostosowanie działalności do wymogów ochrony
środowiska oraz rozliczanie projektów unijnych.
Firma EkoExpert dodatkowo wspiera działalność przedsiębiorstw świadcząc usługi dofinansowane ze środków unijnych. Możliwość
skorzystania z dofinansowania oraz wysokość dofinansowania do usług świadczonych przez EkoExpert zależą od rodzaju usługi oraz
aktualnie realizowanych projektów. Pełna lista usług realizowanych przez firmę EkoExpert, w tym usług dofinansowanych ze środków
unijnych dostępna jest na firmowej stronie www.ekoexpert.com.pl oraz telefonicznie w trakcie rozmowy z doradcą pod numerem 85 744
44 60.


